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Emekli için 24 gün pazarlığı!
HAZAL ATEŞ

ABONE OL      

Çalışma Bakanı Müezzinoğlu, milyonlarca emeklinin beklediği promosyon pazarlığıyla
ilgili, “Emekliye yılda 200 milyar TL’ye yakın aylık ödeniyor. Bu para yılda 24 gün
bankada kalacak. Bankalardan istediğimizi alamadık” dedi
Çalışma Bakanı Mehmet Müezzinoğlu başkanlığında, 15 Temmuz sonrası ilk kez yapılan Üçlü
Danışma Kurulu toplantısına FETÖ'ye yönelik operasyonlar, emekliye promosyon ile ilgili gelişmeler,
taşeron işçi ve belediyelere kayyum ataması damgasını vurdu. 11 milyonu aşkın emekliye yılda 200
milyar liraya yakın aylık ödendiğini anımsatan Müezzinoğlu, "Bu para ayda iki gece diye
düşünüldüğünde yılda 24 gün bankada kalmış olacak. Bankaların 24 güne ne kadar ödeyeceğine
bakıyoruz" dedi. Yıllık 100 milyon TL sağlık harcamalarının da bankalara verildiğini ve bunu da
pazarlıkta hatırlattıklarını aktaran Müezzinoğlu, "Rafa kalkmış bir durum yok. Beklenen rakam ile reel
olan arasındaki fark neredeyse uçurum. Görüşmelere devam ediyoruz" diye konuştu.

FETÖ, PKK TEMİZLENECEK
Toplantıda işçi-işveren sendikaları temsilcileri, darbeSON DAKİKA
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girişiminde bulunanların en ağır cezaları alması gerektiğini
belirtirken, kamudaki ihraç ve açığa almalarda mağduriyet
yaşanmamasını istedi. Bakan Müezzinoğlu da, "Bu konuda biz
de hassasiyet gösteriyoruz. Terör yandaşlarının ihracı devam
ediyor. Devlet memuru millete ihanet edemez. Millete ihanet
eden FETÖ, PKK devlet kadrolarından temizlenecek" ifadelerini
kullandı.

İSTİHDAMDA HEDEF YÜZDE 55
İstihdam olanaklarının artırılmasının önemine dikkat çeken Bakan Müezzinoğlu, şunları anlattı: "Bu
soruna yönelik politikaların bütüncül olarak uygulanmasını sağlamak ve kalıcı çözüm önerileri
geliştirebilmek amacıyla Ulusal İstihdam Stratejisini 2014'ten bu yana uyguluyoruz. 2023 vizyonu ile
hazırlanan stratejide, işsizlik oranının yüzde 5 düzeylerine indirilmesi, istihdam oranının yüzde 55
düzeylerine yükseltilmesi ve kayıt dışı istihdam oranının yüzde 15'in altına indirilmesi hedefleniyor."
Özel istihdam bürolarına ilişkin düzenlenmenin yayımlandığını da anımsatan Müezzinoğlu,
"Çalışana, farklı farklı sıfatlar takılması değil onların hak ve hukuklarının korunup korunamadığı
konusunun konuşulması gerekir" yorumunu yaptı.

KAMUDA REFORM
Kamu çalışanlarına ilişkin çalıştayların gelecek hafta başlayacağını belirten Müezzinoğlu, "2017'de
kamu çalışanı reformu yapmayı hedefliyoruz. O zaman bütünü planlayan bir süreç başlar" dedi.

CANLI BORSA TAKİP EKRANI İÇİN TIKLAYIN!
ANLIK HİSSE SENETLERİ VERİLERİ, BORSA GRAFİK VE TEKNİK ANALİZ!
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